

SNB IV Komplementar ApS

Skelagervej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 33 57 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

John Lind-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SNB IV Komplementar ApS Skelagervej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 33 57 82
	Stiftet: 11. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Simoni, Bestyrelsesformand Martin Kudsk Rasmusen John Lind-Nielsen
Direktion	John Lind-Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være komplementar for SNB Private Equity IV K/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	5.000	10.313
Andre finansielle indtægter	304	60
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-70
Resultat før skat	5.304	10.303
Skat af årets resultat	-1.166	-2.266
Årets resultat	4.138	8.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.138	8.037
Disponeret i alt	4.138	8.037

Balance 31. december

Note	Aktiver	
	2024 kr.	2023 kr.
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	118.497 113.193
	Omsætningsaktiver i alt	118.497 113.193
	Aktiver i alt	118.497 113.193
	Passiver	
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	75.000 75.000
	Overført resultat	29.653 25.515
	Egenkapital i alt	104.653 100.515
	Gældsforpligtelser	
	Selskabsskat	4.399 3.233
	Anden gæld	9.445 9.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.844 12.678
	Gældsforpligtelser i alt	13.844 12.678
	Passiver i alt	118.497 113.193

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>70</u>
	<u>0</u>	<u>70</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for SNB Private Equity IV K/S' forpligtelser.

Kommanditselskabet har en egenkapital pr. 31. december 2024 på i alt 113.765 t.kr.
